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Życzę przede wszystkim spełnienia marzeń tych, które przez cały rok nazbierały się w głowach i sercach i
żeby choć część tych marzeń się spełniła. Życzę aby ten rok był lepszy od poprzedniego i każdy w zdrowiu i
spokoju mógł w tym nowym roku realizować swoje plany. Życzę wszystkim dużo miłości, która dziś jest tak
bardzo potrzebna.

W 2008 roku...

Ubolewam nad funduszami unijnymi zupełnie czego innego się spodziewałam. Nasi urzędnicy  pracują, złożyli całą
masę wniosków myślałam, że będą efekty, a jednak wciąż okazuje się, że terminy są przesuwane są realizowane
tylko wnioski miękkie Zupełnie czego innego się spodziewałam. Powstał wydział ds. Funduszy Europejskich
obiecywano nam, ze będzie można sięgać po pieniądze, a jednak tych pieniędzy nie ma. 
Dzięki elastycznemu budżetowi który wprowadziliśmy w naszej gminie udało się zrealizować inwestycje, które nie
były zaplanowane zastąpiły te, które wypadły z powodu braku środków zewnętrznych, które miały dofinansować
zadania. Rozpoczęliśmy termomodernizację Zespołu Szkół na Górnym Borze. Udało się zdobyć na ten cel pieniądze
z zewnątrz i myślę że 1 września 2009 roku uczniowie będą się uczyć w wyremontowanej szkole.
Wyremontowaliśmy również w zeszłym roku salę ślubów w ratuszu, udało się też oddać do użytku skatepark.
Wyremontowaliśmy też odcinki dróg powiatowych ulic Mickiewicza i Cieszyńskiej. Po raz pierwszy zorganizowaliśmy
też Gminne Dożynki, impreza cieszyła się sporym powodzeniem. Ciesze się, ze w terminie udało nam się
przygotować mieszkanie dla repatriantów. Przygotowali je urzędnicy i włożyli w to zadanie wiele serca.  Poprawił się
tez wygląd miasta to nieduże inwestycje, ale jednak cieszą oko jak np. herby w przejściu podziemnym wymiana
latarni, czy wymiana donic na rynku.

Idealny 2009 rok...

Chcielibyśmy  żeby wszystkie projekty, które przeszły formalną i merytoryczną ocenę zostały nagrodzone w
konkursach środków unijnych. Pewnie tak się nie stanie, ale może choć większą część zyska uznanie komisji. Mamy
złożone wnioski na budowę przedszkola w Ochabach, remont kina, modernizację budynku przy ul. Mickiewicza 9,
remont ul. Ciężarowej i Wiślańskiej.
Chciałabym żeby było w tym roku więcej konstruktywnej krytyki, czyli takiej która pozwoliłaby mi poprawić to co
robię nie tak i wskazywałaby mi właściwą drogę. Życzę też sobie i wszystkim wyrozumiałości i życzliwości. Ciesze się
ze współpracy z mieszkańcami i mam nadzieję, że tak dobrze będzie nam się również pracować w Nowym Roku. Ja
czasem nie dostrzegam pewnych problemów, które widza mieszkańcy i dzięki takim radom, informacjom możemy
działać, tak aby żyło się nam lepiej wszystkim.
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